
 

 
 

Segreteria Amministrativa 

Università di Pavia - Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “L. Spallanzani” 

Via A. Ferrata, 9 - 27100 Pavia (Italia) 

Tel.: +39 0382 98 6288 - http://dbb.unipv.it/ - emdip08@unipv.it 

Partita IVA: IT00462870189 - C.F.: 80007270186 

 Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per il conferimento 
di n 1 incarico di prestazione occasionale o professionale 
relativo all’avviso di selezione n 15-2025 avente per oggetto – 
Preparazione e caratterizzazione di proteine ricombinanti - 
nell’ambito del progetto PRIN 2022 SMACK: the Saliva-
Medited feedbaCK signal affecting mosquito biting 
(finanziamenti PNRR, M4, C2 Investimento 1.1 PRIN SETTORE 
ERC LS3 - CUP F53D23003770006) – presso il dipartimento di 
biologia e biotecnologie 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visto L’art. 7 c. 6 D.Lgs 165/2001 e s.m.i. e del “Regolamento dell’Ateneo, disciplinante la 
possibilità di svolgere attività retribuite non comprese nei compiti e doveri e di ufficio per il 
proprio personale tecnico amministrativo e di conferire incarichi individuali di natura 
occasionale o coordinata e continuativa”, in vigore dal 30/01/2007; 

Vista La delibera del C.d.D. n. 271/2025 del 20/11/2025 con la quale è stata approvata la 
pubblicazione di un avviso di selezione per il conferimento di un incarico a carattere 
individuale temporaneo in regime di lavoro autonomo occasionale o professionale avente 
per oggetto funzioni altamente qualificate relative all’attività di “Preparazione e 
caratterizzazione di proteine ricombinanti” - nell’ambito del progetto PRIN 2022 
“SMACK: the Saliva-Medited feedbaCK signal affecting mosquito biting” 
(finanziamenti PNRR, M4, C2 Investimento 1.1 PRIN SETTORE ERC LS3 - CUP 

F53D23003770006); 
Visto Il bando del 20/11/2025 n. 982, con il quale è stato indetto pubblico concorso, per il 

conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale o professionale presso il 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie; 

Vista La delibera n. 271 del 20/11/2025, con la quale sono stati individuati il Prof. Federico 
Forneris, la Prof.ssa Alberta Pinnola e la Dott.ssa Francesca Magnani quali 
componenti della Commissione giudicatrice per il conferimento del suddetto incarico di 
prestazione occasionale o professionale; 

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice  
 

DECRETA 
 

la Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione 
occasionale o professionale relativo all’avviso di selezione n. 15-2025 del 20/11/2025 presso il 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie avente come oggetto – “Preparazione e caratterizzazione di 
proteine ricombinanti” - nell’ambito del progetto PRIN 2022 “SMACK: the Saliva-Medited feedbaCK 
signal affecting mosquito biting” (finanziamenti PNRR, M4, C2 Investimento 1.1 PRIN SETTORE ERC 
LS3 - CUP F53D23003770006) è composta come segue: 
 

Presidente: Prof. Federico Forneris  
Componente: Prof.ssa Alberta Pinnola 
Segretario: Dott.ssa Francesca Magnani 

 
Il Direttore del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie 

Prof. Antonio Torroni 
(documento firmato digitalmente) 

Pavia, data del protocollo 


		2025-12-03T10:22:33+0100
	IT
	Antonio Torroni




